
        

                                                                            

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 12 datë 29/11/1996 
 

PER  
“PERCAKTIMIN E LISTES EMERORE TE KOMISIONEVE TE 

KESHILLIT TE BASHKISE”. 
 

Këshilli i Bashkisë Tiranë, në mbledhjen e tij të dt.29.11.1996, pasi mori në 

shqyrtim propozimet e Kryesisë së Këshillit të Bashkisë dhe propozimet e 

grupeve politike të Këshillit,   

 

V E N D O S I 
 

1. Të miratojë listën emërore të Komisioneve të Këshillit të Bashkisë 

sipas listës të bashkangjitur. 
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